
ZARZĄDZENIE  Nr 43/2021
WÓJTA  GMINY  MANOWO

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu o zamiarze  sprzedaży  budynku mieszkalnego 

           Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z  2020 r.  poz. 713 ze zm.), 35 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o

gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz.  U. z 2020 r.  poz.  1990 ze zm.),  Wójt Gminy Manowo
zarządza co następuje:

§  1.      Ogłaszam wykaz w sprawie zamiaru sprzedaży niżej wym.  nieruchomości będącej

            mieniem  Gminy  Manowo, stanowiący załącznik do  niniejszego zarządzenia

➢   budynek  mieszkalny nr  84/3 o pow. użytkowej  69,78,0 m2  wraz  z działką  gruntu nr  49/4  
   w Rosnowie.  Księga Wieczysta  nr 26125.

§  2.      Określenie terminu sprzedaży nieruchomości nastąpi po upływie 6 tygodni  podczas, 

             których niniejsze  zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu

             Gminy Manowo.  Informację  o wywieszeniu wykazu podaje się do  publicznej wiadomości

             na stronach internetowych Urzędu Gminy Manowo   oraz w prasie o zasięgu powiatu "Głos

             Koszaliński"

      

§  3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


